
       ROMÂNIA  
  JUDEŢUL    TIMIŞ 
  COMUNA     ŞTIUCA 
  CONSILIUL   LOCAL 

 

privind aprobarea unui Raport 
 

 
Având în vedere referatul primarului comunei 

circulaţie a terenului intravilan în suprafa
1276, nr. top 216/2/b/1/2/20 
inginer Ioan Miuţescu. 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b, ale art. 45, alin. (3) 
alin. (1), lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administra

 
Consiliul local al comunei 

 

 
Art. 1. – Se  aprobă  Raportul de evaluare privind intravilanul de 

în CF Ştiuca nr. 1276, nr. top 216/

Art. 2. – Prezenta hotă
comunică: 

- Instituţiei Prefectului 
- Primarului comunei
- Compartimentului financiar
- Celor interesa

 
Preşedinte  de  şedinţă

Benzar  Nicolae 
                    -consilier-  

   
 
 
 
Ştiuca, la 9 iulie 2012  
Nr. 8 .— 
        
 
      
 

 
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea unui Raport  de  evaluare

Având în vedere referatul primarului comunei Ştiuca din care rezult
ie a terenului intravilan în suprafaţă de 1000 m.p. înscris în CF 

b/1/2/20  este stabilită corect în Raportul de  evaluare întocmit de dl. 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b, ale art. 45, alin. (3) 
alin. (1), lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă

H O T Ă R Â R E: 

Raportul de evaluare privind intravilanul de 

1276, nr. top 216/2/b/1/2/20  , care face parte din prezenta hot

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă public

ţiei Prefectului – judeţul Timiş, 
Primarului comunei Ştiuca, 
Compartimentului financiar-contabil, 

interesaţi. 

şedinţă,       Contrasemneaz
    Secretarul  comunei  

                            Marian Dinc
     

evaluare 

tiuca din care rezultă că valoarea de 
m.p. înscris în CF   ŞTIUCA  nr. 

 corect în Raportul de  evaluare întocmit de dl. 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b, ale art. 45, alin. (3) şi ale art. 115, 
ţia publică locală, republicată, 

tiuca adoptă prezenta 

Raportul de evaluare privind intravilanul de 1000 m.p. înscris 

face parte din prezenta hotărâre. 

ş ţă publică prin afişare şi se 

Contrasemnează 
Secretarul  comunei  Ştiuca 

Marian Dincă 



      ROMÂNIA  
   JUDEŢUL    TIMIŞ 
  COMUNA     ŞTIUCA 
  CONSILIUL   LOCAL 
 
 

privind aprobarea vânz
 

Având în vedere cerere
solicită cumpărarea terenului pe care a construit o cas

Având în vedere referatul primarului comunei 
vânzării către petent  a terenului solicitat,

Având în vedere raportul de avizare al comisiilor de specialitate,
În baza prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b, 

215/2001 privind administraţ
 În temeiul prevederilor art. 45, alin. (3) 

215/2001 privind administraţ
 

Consiliul local al comunei 

 
Art. 1. Se  aprobă  vânz

nr. 1276, nr. top 216/2/b/1/2/20
Art. 2. Preţul de vânzare al terenului este cel stabilit în Raportul de 

de  Consiliul  local,  adică de 
Art. 3. Instrumentarea tuturor procedurilor pentru realizarea prevederilor prezentei 

hotărâri se încredinţează d-lui Bejera Vasil
Art. 4. Prezenta hotărâre se aduce la cuno

- Instituţiei Prefectului
- Primarului comunei 
- Compartimentului financiar
- numitului de la art.1
- altor autorit
 

Preşedinte  de  şedinţă
Benzar  Nicolae 

                   -consilier-  
 
 
 
Ştiuca, la 9  iulie 2012  
Nr. 9.— 
       

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea vânzării unui teren intravilan

Având în vedere cererea numitului  PRIALA  CRISTIAN - GHEORGHE
rarea terenului pe care a construit o casă proprietate personal

referatul primarului comunei Ştiuca din care rezult
a terenului solicitat, 

Având în vedere raportul de avizare al comisiilor de specialitate,
În baza prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b, şi ale art. 123, alin. (3),

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
În temeiul prevederilor art. 45, alin. (3) şi ale art. 115, alin. (1), lit. b din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta
H O T Ă R Â R E: 

vânzarea  terenului  intravilan de 1.000 m.p. înscris în CF 
b/1/2/20,  numitului   PRIALA  CRISTIAN 

ul de vânzare al terenului este cel stabilit în Raportul de 
ă de 14.086 lei.— 

Instrumentarea tuturor procedurilor pentru realizarea prevederilor prezentei 
lui Bejera Vasile, primarul comunei Ştiuca
ărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afiş
ţiei Prefectului-judeţul Timiş, 

Primarului comunei Ştiuca, 
Compartimentului financiar-contabil, 

tului de la art.1, 
autorităţi interesate. 

şedinţă,       Contrasemneaz
    Secretarul  comunei  

                            Marian Dinc

rii unui teren intravilan 

GHEORGHE  prin care 
 proprietate personală, 

tiuca din care rezultă posibilitatea 

Având în vedere raportul de avizare al comisiilor de specialitate, 
i ale art. 123, alin. (3), din Legea nr. 

i ale art. 115, alin. (1), lit. b din Legea nr. 

ă prezenta 

area  terenului  intravilan de 1.000 m.p. înscris în CF Ştiuca  
PRIALA  CRISTIAN - GHEORGHE  .—  

ul de vânzare al terenului este cel stabilit în Raportul de evaluare aprobat 

Instrumentarea tuturor procedurilor pentru realizarea prevederilor prezentei 
Ştiuca.— 

ă prin afişare şi se comunică: 

Contrasemnează 
Secretarul  comunei  Ştiuca 

Marian Dincă 



         ROMÂNIA 
     JUDETUL   TIMIŞ 
    COMUNA    ŞTIUCA 
   CONSILIUL   LOCAL 

                    

privind aprobarea 
 

Având  în  vedere  cererea  numi
sub nr. 1020 din 21.06.2011, prin care susnumi
cu  scopul de a-şi construi o locuin

Având în vedere referatul primarului din care rezult
astfel de teren  şi  constituirea  dreptului de  superficie,

În conformitate cu prevederile art. 15, lit. c din Legea nr. 50/1991, republicat
anul 2004, privind autorizarea construc

În baza prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b din Legea nr. 215
administraţia publică locală, republicat

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (3) 
215/2001 privind administraţ

Consiliul local al comunei 

 
Art. 1.—  Se aprobă închirierea, f

Irina, cu domiciliu în sat Ştiuca, nr. 22,
în CF Ştiuca nr. 400960, nr. top cadastral 400960, la 
perioadă de 49 de ani,  şi constituirea  dreptului de superficie în scopul construirii unei 
locuinţe proprietate personală

Art.2 —  Aplicarea prevederilor prezentei hot
Bejera, primarul comunei Ştiuca.

Art. 3.—  Prezenta hot
comunică: 

- Instituţiei Prefectului 
- primarului comunei 
- O.C.P.I.- 
- compartimentului financiar
- numiţilor  

 
Preşedinte de şedinţă

          Benzar Nicolae
                                                                                                
 
 
Ştiuca, la 9  iulie  2012 
         Nr. 10.— 
 

H O T Ă R Â R E  
privind aprobarea  închirierii  unui teren intravilan 

Având  în  vedere  cererea  numiţilor  Oncia Nicolae şi Oncia Irina,  
sub nr. 1020 din 21.06.2011, prin care susnumiţii solicită închirierea unui teren intravilan 

i construi o locuinţă proprietate personală, 
Având în vedere referatul primarului din care rezultă posibilitatea închirierii unui 

i  constituirea  dreptului de  superficie, 
În conformitate cu prevederile art. 15, lit. c din Legea nr. 50/1991, republicat

anul 2004, privind autorizarea construcţiilor, 
În baza prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b din Legea nr. 215

ă locală, republicată, 
În temeiul prevederilor art. 45, alin. (3) şi ale art. 115, alin. (1), lit. b din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezen

 
H O T Ă R Â R E: 

ă închirierea, fără licitaţie, numiţilor  Oncia Nicolae 
Ştiuca, nr. 22,  a  suprafeţei de 802 m.p. 

tiuca nr. 400960, nr. top cadastral 400960, la preţul de 0,40 lei/m.p./an, pentru o 
şi constituirea  dreptului de superficie în scopul construirii unei 

e proprietate personală. 
Aplicarea prevederilor prezentei hotărâri se încredinţ

Ştiuca. 
Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă public

ţiei Prefectului – judeţul Timiş, 
primarului comunei Ştiuca, 

 Carte Funciară- Lugoj, 
compartimentului financiar-contabil, 

r  Oncia Nicolae şi Oncia Irina. 

şedinţă                                                       Contrasemneaz
Benzar Nicolae                                                               

                                                                                                 Marian  Dinc

unui teren intravilan  

şi Oncia Irina,   înregistrată 
ă închirierea unui teren intravilan 

ă posibilitatea închirierii unui 

În conformitate cu prevederile art. 15, lit. c din Legea nr. 50/1991, republicată în 

În baza prevederilor art. 36, alin. (5), lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 

i ale art. 115, alin. (1), lit. b din Legea nr. 

ă prezenta 

Oncia Nicolae şi Oncia 
 teren intravilan,  înscris 

ţul de 0,40 lei/m.p./an, pentru o 
i constituirea  dreptului de superficie în scopul construirii unei 

râri se încredinţează domnului Vasile 

ş ţă publică prin afişare şi se 

                                                       Contrasemnează 
                 Secretar, 

Marian  Dincă 


